۳- تصویر اسناد مشروطه که در مرکز اسناد مجلس موجود است؛ این اسناد شامل: فرمان مشروطیت، اعتبارنامه‌های نمایندگان آذربایجان در دوره‌های نخست مجلس شورای ملی، تصویری از دست خط سوگند محمدعلی شاه به وفاداری از مشروطیت (این واقعه که مربوط به روز ۱۶ ذیحجه ۱۳۲۵ هجری قمری برابر با ۲۹ آذر ۱۲۸۶ شمسی و دسامبر ۱۹۰۷ میلادی است. نظام السلطنه مافی به اتفاق اعضای دولت خود در حالی که قرآنی را که

پی‌نوشت‌ها:

- ۱- ترجمه مشروطه را گرفته‌ایم و در بهایش جان‌ها داده‌ایم از حقیق‌نمی‌گذریم حتی اگر جهان هم بر باد رود
- ۲- مسعود خاتم پور رجبی، "سیری در موزه داری و نظری به گنجینه‌ها و موزه‌های تبریز"